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ESSAGHIR
SBAAI
QUIROGA
MONDEJAR
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CONSEJERIA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTES

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA Y URBANISMO

Relacién de Subveniones Denegadas (2° listado)

APELLIDO (2) NOMBRE
AMIN
EL MADANI SALIHA
PAGAN ALVARO
PINEDA CARLOS ANTONIO
BENTAHAR ASILA
MORAD

BOLETIN: BOME-B-2020-5766

DNI/NIE
VA2
4532...
4530...
4531...
4535...
Y046...

MOTIVO DENEGATORIO

INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS
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