## CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTES DIRECCIÓN GENERAL DE LA VIVIENDA Y URBANISMO

Relación de Subveniones Denegadas (2º listado)

ORDEN	APELLIDO (1)	APELLIDO (2)	NOMBRE	DNI/NIE	MOTIVO DENEGATORIO	COD. DENEGATORIO
1	ESSAGHIR		AMIN	Y192	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3
2	SBAAI	EL MADANI	SALIHA	4532	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3
3	QUIROGA	PAGAN	ÁLVARO	4530	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3
4	MONDEJAR	PINEDA	CARLOS ANTONIO	4531	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3
5	LAHCHAICHI	BENTAHAR	ASILA	4535	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3
6	EL HOUARI		MORAD	Y046	INCREMENTO MAYOR AL 20% INGRESOS	14. 3